Иркутская область
Усть-Кутский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31» октября 2017 г.  № 29-р

О заключении договора аренды
№ 3 от 01 ноября 2017 г.

           На основании  "О защите конкуренции" ст. 17.1. Особенности порядка заключения договоров в отношении государственного и муниципального имущества, руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования:

1. Заключить договор аренды  № 3 от 01 ноября 2017 г. на нежилые помещения первого этажа № 14, 17, общей площадью 71,1 кв.м., расположенные по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ния, ул. Тбилисская, строение 5, пом. 1 (кадастровый номер 38:18:170244:1076), с  Общество с ограниченной ответственностью «Ирида» с 01.11.2017 г.
2. Передать по акту приема-передачи вышеуказанное имущество.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Нийского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Нийского
муниципального образования                                                             О.Е. Рубцов